
pohledové zdivo – stropní konstrukce – zámková dlažba – tenkostěnné tvárnice
ztracené bednění – servis VZV

Tel.: 326 784 092—4, fax: 326 784 184, www.dobias-knezmost.cz, www.alidal.cz

Myslíme ekologicky,  
stavíme ekonomicky

Stropní panely ALIDAL  
175 a 210 mm

Stropní panely ALIDAL 175 a 210 mm

Stropní panely ALIDAL jsou nositelem „Certifikátu systému řízení výroby“ a byly 
oceněny „Čestným uznáním“ v Soutěži o Výrobek roku 2008/2009.

www.alidal.cz



Samonosný univerzální stropní systém ALIDAL

Náš systém zajišuje univerzální využití v různých sektorech stavebnictví: 
průmyslové a obchodní objekty, nemocnice, kanceláře, školy, bytové domy 
a rodinné domy. Jednoduše nás kontaktujte. Do 1 hodiny po příjezdu na stavbu 
RD máte stropní systém ALIDAL položený a připravený k zalití betonem. Jak 
rychlé a snadné!

Základní technické údaje:

výška 175 mm  

váha 250 kg/m2 šířka 600 mm výrobní délka 0,8 m až 8,05 m

přířezy 172, 300 a 472 mm nosnost od 3,5 do 7,0 kN/m2 spotřeba 1,66 mb/m2

výška 210 mm  

váha 300 kg/m2 šířka 600 mm výrobní délka 0,8 m až 8,05 m

přířezy 172, 300 a 472 mm nosnost od 3,5 do 7,0 kN/m2 spotřeba 1,66 mb/m2

Příjezd na stavbu 
T + 0 minut

Příprava k vykládce  
T + 8 minut

Manipulace s panely  
T + 16 minut

Příprava k pokládce  
T + 22 minut

Pokládka prvních panelů  
T + 32 minut

Panely ALIDAL jsou vhodné 
pro všechny druhy staveb

Dokončení pokládky  
T + 60 minut

80 m2  
stropu ALIDAL 

položeno 
za 1 hodinu

Ulehčíme a zrychlíme vaši práci na stavbě

Stropní panely Alidal jsou dopraveny na Vaši stavbu nákladním autem  
s hydraulickou rukou s dosahem až 18 metrů.

Stropní panely Alidal jsou certifikované a odpovídají platnýn  
normám Evropské unie.

Přednosti a výhody

 jednoduchá pokládka

 jsou lehké

  ukládání stropních panelů na zdivo  
přímo z dopravního prostředku

 dokonale rovný podhled

 nízká spotřeba zálivkového betonu

 krátké dodací lhůty

 jednoduché řešení prostupů

 zdravotní nezávadnost (ekologický materiál)

 použití pro jakékoli obvodové nosné zdivo

 bezkonkurenční nízká pořizovací cena

Již déle než 18 let výroby je důvodem Vaší důvěry

550
11

5
30

22

17
5

85

28 100

3×12828
600

2525
6°

20°

R 30

550

15
5

28

22

21
0

85

33 95

3×128
600

2525
6°

20°

R 30


